
Protokół Nr 46/2018 

z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 14 lutego 2018 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w pełnym składzie osobowym: 

Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

Marek Gierat              -  członek komisji  

Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

Marzena Skwarko -  członek komisji 

Porządek posiedzenia:  

1. Badanie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze na Burmistrza 

Strykowa (c.d.) oraz przygotowanie przez Komisję Rewizyjną stanowiska w tej 

sprawie , celem przedstawienia Radzie Miejskiej w Strykowie. 

2. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji ( 5 głosów za bez 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się). 

Na posiedzeniu Komisji obecny był Skarżący. 

Ad. pkt 1  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sylwester Kacprzak poinformował, że tematu skargi nie 

ma potrzeby przybliżania, ponieważ była ona omawiana na wcześniejszym posiedzeniu 

Komisji. Wyjaśnienia w tej sprawie złożone zostały przez pracowników Urzędu Miejskiego w 

Strykowie jak również przez Skarżącego. 

Obecna na posiedzeniu Komisji Pani Patrycja Andrzejewska radca prawny wskazała, że 

Skarżący równolegle składał skargi dotyczące tego tematu również do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego(SKO) w Łodzi jak również do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego. Gdyby SKO dopatrzyło się nieprawidłowości czy poprawności 

prowadzenia sprawy ze strony Urzędu , to podniosłoby to w swoich decyzjach. 

Komisja może zająć odrębne stanowisko w tej sprawie tylko będzie to podważanie orzeczeń 

SKO i WSA. 

Skarżący mówił, że w orzeczeniu SKO wskazane zostały pewne uchybienia ze strony Urzędu. 

Pani Patrycja Andrzejewska mówiła, że SKO z urzędu musiało zbadać merytorycznie sprawę 

i pytała Skarżącego, że skoro nie zmierza Skarżący do uchylenia decyzji to w takim 

przypadku , do czego zmierza? 

Skarżący mówił, że ze swoim radcą prawnym był u burmistrza aby osiągnąć porozumienie i 

rozwikłać problem tu w Strykowie. Problemem nie są hale magazynowe tylko droga, z której 

są obsługiwane. W początkowym okresie hale miały być skomunikowane inną drogą. Należy 

wszcząć procedurę i wydać nową decyzję środowiskową na tę drogę. Skarżący mówił także , 

że wystąpił do burmistrza o zmianę w planie, która nie została dokonana. 

Pani Patrycja Andrzejewska pytała czy gdyby plan zagospodarowania został zmieniony 

zgodnie z wnioskiem Skarżącego, to Skarżący wycofałby skargę? 

Skarżący odpowiedział , że wycofałby skargę i nie byłoby sprawy. 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa mówiła, że przeszkodą do 

wnioskowanej przez Skarżącego zmiany w planie jest to, że jego grunty leżą w granicach 

parku krajobrazowego. 

Radny Marek Gierat zaproponował aby Komisja skupiła się nad zasadnością skargi. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sylwester Kacprzak odczytał kolejny raz treść skargi i 

wobec przedstawionych w niej argumentów poprosił radnych o opinię w tej sprawie. 



Radny Damian Drzewiecki mówił, że zadaniem Komisji jest zbadanie zasadności zarzutów 

podniesionych w skardze. W tym przypadku Komisja zapoznała się z dwoma decyzjami SKO 

i wyrokiem ( nieprawomocnym) WSA, które są tożsame. Komisja Rewizyjna nie jest komisją 

śledczą aby badać kwalifikacje prawne postępuje według zasad Statutu. Na dzień dzisiejszy 

skarga jest niezasadna. 

Radny Marek Gierat mówił, że biorąc nawet pod uwagę orzeczenia organów  (SKO i WSA) 

skarga według niego jest niezasadna. 

Radny Jarosław Włodarczyk mówił, że burmistrz powinien każdego wysłuchać. Gdyby ktoś z 

władz przyjął Skarżącego to sprawa byłaby załatwiona. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sylwester Kacprzak mówił, że skarga byłą badana przez 

Komisję Rewizyjną długi czas. Sprawę szeroko przedstawił Skarżący , szerokie i 

wyczerpujące były też przedstawione wyjaśnienia w tej sprawie  ze strony Urzędu. Zakres 

przedłożonych dokumentów był różny. Te, które mieliśmy pozwoliły na dyskusję. Komisja 

ocenia zarzuty na ten moment, kiedy wpłynęła skarga natomiast skarżone postępowanie miało 

miejsce wiele lat temu w 2012 roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił i poddał pod głosowanie  wniosek: 

przedstawić Radzie Miejskiej w Strykowie opinię Komisji Rewizyjnej o uznaniu skargi 

za bezzasadną.  

Głosowanie wniosku: 4 głosy za , 1 głos przeciwny , bez głosów wstrzymujących się 

Ad. pkt. 2  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej mówił o tym, że na przyszłość dobrze byłoby żeby 

pozostawić w Urzędzie kopie lub skany dokumentów przekazywanych do innych organów 

takich jak m.in. SKO czy WSA . 

Radny Jarosław Włodarczyk mówił, że wnioskował wcześniej o sprawdzenie stanu 

technicznego słupa energetycznego ( słup jest popękany , widać zbrojenie)  w Woli Błędowej. 

Czy coś się dzieje w tej sprawie ? 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa mówiła, że może udzielić 

informacji po sprawdzeniu tego wniosku. 

Radny Damian Drzewiecki pytał czy jest szansa aby w gminie został położony światłowód? 

Radny zgłosił zerwane kable na linii telekomunikacyjnej w Bratoszewicach przy ul. 

Ogrodniczej. 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 
 

 

 

 

 


